АДМИНИСТРАЦИЯ

СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2022г.                                                №9
«О принятии в собственность
 Сысоевского сельского поселения
 в состав муниципальной казны
земельных участков».

На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости  об основных характеристиках  и зарегистрированных правах на объект недвижимости, руководствуясь Уставом Сысоевского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сысоевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Сысоевского сельского поселения № 14/50 от  29 декабря 2006 года, Положением о муниципальной казне Сысоевского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Сысоевского сельского поселения №15/55 от 19 февраля 2007 года, Администрация Сысоевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Сысоевского сельского поселения в состав муниципальной казны земельные участки, общей площадью 33 кв. м. согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Главному бухгалтеру администрации Сысоевского сельского поселения Айсиной Н.Ю. внести указанные в приложении земельные участки в Реестр объектов муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Сысоевского сельского поселения Айсиной Н.Ю. до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления земельные участки, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 земельный участок – 1 рубль.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысоевского сельского поселения
 _____________ Д.Г. Пискаревская
Приложение

к постановлению администрации

Сысоевского сельского поселения

№9 от 28 февраля 2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
	№ п/п
	Название земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, м²

	1.
	Земельный участок для складирования твердых бытовых отходов
	34:30:120001:286
	11+/-1

	2.
	Земельный участок для складирования твердых бытовых отходов
	34:30:130002:706
	11+/-1

	3.
	Земельный участок для складирования твердых бытовых отходов
	34:30:120002:675
	11+/-1